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Sr. No.

Detailed Reference to Tata Power 

Technical Document. Please specify 

Document No / Clause No / Page No

Description as per Bid Document Remarks - Query / Clarification TPCODL RESPONSE

1 2 3 4 5

1 Annexure - I, Page no. 18 supply of 40 x 6 GI Flat for neutral whether we have to quote including erection price or only 

the supply perice as erection work is not mentioned for 

said item?

Supply Price to be considered for 40 X 6 GI Flat. Installation 

cost to be considered under this line item Installation of  

Earth  Pit,Charcoal, Salt etc including construction of 

earthing chamber (Size: 2'x2') and RCC slab cover. 

Approx 20KG GI Flat considered  for each earthing 

chamber

2 Annexure - I, Page no. 18 Errection of RS Joist pole(150x150mm) 

11mtr.

Civil work / nomencleature of said item is not given. Kindly 

provide.

Drawing attached

3 Annexure - I, Page no. 18

Errection of 9mtr. long 300kg PSC pole

Brick betting/ Zebra paint/ nomencleature is not provided. 

Kindly clarify or provide the same.

Brick Betting is not considered, However Pole nomenclature 

paining as per GIS standard  will be done separately. Same 

will be paid separately.
4 Annexure - I, Page no. 19

Installation of  Earth  Pit,Charcoal, Salt etc 

including construction of earthing chamber 

(Size: 2'x2') and RCC slab cover

Dwg of RCC Slab abd earthing chember is not provided. 

Kindly provide

This is Construction Earthing chamber with 600mm x 600mm 

dimension.Suitable size of RCC Slab Cover to be used with 

load bearing capacity -10Ton.Drawing is attached for 

earthing.

5 Annexure - I, Page no. 20

Installation of DP Switch as per TPCODL 

Standard along with all necessary MS 

Channel & civil work, nutbolt etc

Erection of pole and fencing should also be considered for 

said item. Kindly clarify? Also, provide the fencing drawing 

as applicable

Fencing is not considered in the scope, however Pole 

erection , Insulator installation, earthing should be done as 

per TPCODL standard & drawing. Drawing is attached.

6 Annexure - I, Page no. 21
Supply of GI Nut , Bolt & Washer of different 

sizes For line 

Erection scope is not mentioned in BOQ. Kindly clarify Erection cost to be considred with respective associated work 

like Dp Structure installation, Fixing cross arm

7 Annexure - I, Page no. 21 Laying/ stringing of all size AB cables as 

per BOQ

Whther the supply and installation of Al. thimble/ lugs, IPC 

connectors and endcap, phase marking are included in the 

scope. Kindly clarify?

Supply of of Al. thimble/ lugs, IPC connectors and endcap & 

phase marking is not considered, however installation cost  

should be considered while laying / stringing

8 Annexure - I, Page no. 21 Supply &  Installation of HT Danger Board as 

per TP Central Orissa Distribution  Ltd. 

specification

Clamp for danger board is not provided in BOQ. Kindly 

clarify and inbuild in case needs to tobe supplied and 

installed?

All necessary material to be used while fixing of HT Danger 

board.Supply those material in scope of Vendor

9

Installation of DP Structure as per TPCODL Standard along with 

all necessary MS Channel & civil work, nutbolt etc Drawaing attached

10

Provision of  12Hr Crane service for loading and unloading of 

poles and other items Crane capacity should be 10Ton

11
Quotation in all items in each package is mandatory. In case any

item is not quoted / any space in the Price Schedule is left blank

by the bidder, the cost of such items shall be treated as inclusive

and shall be borne by the bidder without any extra cost to

TPCODL. => Our quarry, If supply or erection is not mentioned in

Price BOQ, whether we can put “Zero” or leave blank in the

concern box.

Please check Note below Annexure I Price schedule e.g. "Bidder 

should quote as mentioned in "Item description" column i.e.

Supply or Installation or Supply and Installation both." Thus

boxes which are not relevant to the "Item description" should be

kept blank.

Package Name : Rate Contract for 11kV and 1.1 kV associated works (Construction / Augmentation/ refurbishment) all over TPCODL area 

Correction in Annexure I, Price Bid

Tender No : TPCODL/P&S/93/2020-21 

Existing job description:  Installation of DP Switch as per TPCODL Standard along with all necessary MS Channel & civil work, nutbolt etc

Corrected job description: Installation of DP Structure for 11KV Line as per TPCODL Standard along with all necessary MS Channel & civil work, nutbolt etc.
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Detailed Reference to Tata Power 

Technical Document. Please specify 

Document No / Clause No / Page No

Description as per Bid Document Remarks - Query / Clarification TPCODL RESPONSE

1 2 3 4 5

12 Technical specification as mentioned in Annexure-II, kindly 

provide. Not found in the Bid document
Attached

13 List of Approve make (if any), please may provide

There is no specific make however all material should be complied

to GTP & should have valid type test report as per spec.

14

As the BOQ  is voluminous and lengthy , kindly may provide the 

excel copy of the same

Excel copy is attached in tender loaded in ARIBA, please check

clause number 3.2 and 3.3 of ARIBA.

15 General Condition of Contract (Annexure-VIII), please provide to 

us. 
GCC is attached in ARIBA, clause no 1.2.1

16
Supply of 11 kV H. W fitting (B&S) (please refer Package-1, BCDD-

1), kindly specify the meaning of B&S

11KV H.W. Fitting Ball & socket type for connecting 11KV Porcelain

Disc Insulator.

17

Al paint + Black paint supply is mentioned in the BOQ (viz. item 

no. 11 & 12, package-1, BCDD-1) for 11 kV Pole. Our quarry is 

painting on pole is contractor scope or not. Also, in the same 

package (item no. 40), painting of R.S Joist pole is mentioned. 

Whether supply of paint is contractor scope or only erection 

(Painting) work need to do by contractor. Please advise

Supply of paint & as well as Painting of pole is in contractor scope,

both are to be considered . Contractor to apply red oxide paint over

RS joist pole, Aluminium paint to be used for painting Back clamp,

channel & V Cross Arm. Black paint to be used for pole numbering.

18

For stringing of conductor in various sizes (viz, package 1, items

no. 31 & 32), it is understood that AAAC Conductor supply is

TPCODL scope. Our quarry is transportation of conductor from

TPCODL store to site is your scope or contractor need to arrange

the logistic of the same.

Supply of AAAC Conductor is in TPCODL Scope whereas

Transportation from store to site is under contractor scope.

19 Same as above point 18, item applicable for various AB cables

(SL. No. 41 to 44).

Supply of AB Cable is in TPCODL Scope whereas Transportation

from store to site is under contractor scope.

20 Kindly may specify the sizes of GI Nut, Bolt, washer sizes (SL. No.

37).

Different size of Nut bolt, washers (5inch, 7Inch,10Inch, 12 Inch

etc) as per site requirement.

21

For dismantling work like Conductors, PSC Poles, MS Channel,

AAAC Conductor (SL. No. 45 -54 of BOQ package 1), Kindly

confirm transportation of the materials from site to TPCODL

store after dismantling is contractor scope or not. Please advise.

Transportation of the materials from site to TPCODL store after

dismantling is in contractor scope

22 Supply of Top  bracket 75x40mm MS channel ( 1.3kg each
Vendor has to supply Ms channel with 75x40mm with 1.3Kg each.

23 Supply of 100 x 50 x 6 mm MS channel for 4nos Cut point ( 52Kg 

per Cutpoint

Vendor has to Supply of 100 x 50 x 6 mm MS channel in Kg to be

used for Cutpoint.

24 Dimension of RCC Slab cover -

25 As per BOQ LA,  400AB Switch 

Vendor has to supply Lighting Arrester, Distribution class, 400A AB

switch & will also install in the Pole / DP structure with all

necessary Support material and Earthing requirement. 

26 DP Structure, Provision of Craddle Guard 

TPCODL will supply the necessary Joist pole, Vendor has to

construct the DP Structure along with necessary material , Earthing

support& similarly for Installation of Cradle guard for Road

crossing TPCODL will supply the necessary Joist pole, Vendor has to

construct the Craddle guard along the road with necessary

material & earthing support.

27

BOQ Sr No -33 & 34 location of concreting 

This is required for RS joist pole concreting & couping. Drawing

attached
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Sl. No. Particulars No. of Pages

1 4 bolted tension clamp 1

2 8 Mtr PSC Pole for LT Lines Model 1

3 10 Mtr PSC Pole 330KG. 1

4 10 Mtr PSC Pole 400KG. 1

5 11 KV  V-Cross Arm For PSC Joist 1

6 11 KV  V-Cross Arm For RS Joist 1

7 11 KV CT STR 1

8 11 KV SI STR 1

9 33 KV  V-Cross Arm For PSC Joist 1

10 33 KV  V-Cross Arm For RS Joist 1

11 33 KV CT STR 1

12 33 LA STR 1

13 33 KV PT STR 1

14 33 KV SI STR 1

15 200 KVA DT PLINTH 1

16 Arrangement of Spike 1

17 G1, G2, G3 BEAM 1

18 G2X, G2AX BEAM 1

19 G5B, G6A, G6B BEAM 1

20 G7A, G7B BEAM 1

21 R1 , R1X ,G5A BEAM 1

22 CABLE TRENCH ELEVATION & PLAN 4

23 CGL MAKE VCB FOUNDATION 1

24 DP Structure 3

25 DP Structure for DT 8

26 Earth mat laying 1

27 Earthing device for line & sub stn 2

28 Elevation 33 kV Sub Station 4

FOUNDATION BOLT (INDOOR & OUTDOOR) 2

29 Indoor & Outdoor 2

30 PG Clamp 1

31 Schneider make 33 KV VCB 2

32 Schematic drawing 1

33 T clamp 1

34 T Column Str & Plan 6

35 Trans. Foundation 1

Total Nos. Of Sheet 60

List of Drawing Hoisting in CESU's WEBSITE
































































































































